[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020                           г. Новоалтайск                                № 1174
	О признании утратившими силу неко-торых постановлений Администрации города
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Новоалтайска:
от 31.12.2014 № 3643 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета городского округа, главными администраторами доходов бюджета городского округа, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Новоалтайска»;
от 31.05.2016 № 975 «О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города от 31.12.2014 № 3643»;
от 03.02.2017 № 168 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.12.2014 № 3643»;
от 28.05.2018 № 808 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.12.2014 № 3643».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального             образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте                          Администрации города Новоалтайска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Первый заместитель главы
Администрации города                                                                  С.И. Лисовский

1